平成 19 年 7 月 23 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先 取 締 役
統括管理本部長 長 尾 千 歳

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

子会社の組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社子会社である大成基礎設計株式会社におきまして、平成 19年 9 月１日付をもって、下記

のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせ致します。

記

Ⅰ 組織変更について（平成 19 年 9 月 1 日付）
１．組織変更の目的

当社子会社である大成基礎設計株式会社を取り巻く経営環境の変化に対応し、事業拡大・発展

による企業の成長に向けて、さらなる品質重視の顧客サービス、受注の最大化、コンプライアン

ス強化の追求を図るため、効率的な全社統括機能の発揮、顧客対応の一元管理と責任の明確化、

技術開発の高度化等の様々な経営施策を解決できる組織体制に移行します。

２．組織変更の概要

管理本部、営業本部、技術本部、経営企画室を統合・改組し、経営統括本部と事業推進

本部とする。経営統括本部の主たる役割は、経営企画・総務・経理・財務・労務・法務・

人事全般・人材育成・予実管理で、また、事業推進本部の主たる役割は、受注・品質・売

上・利益・安全管理・新分野開発である。

内部監査担当を、監査室として改組・新設する。

エンジニアリング事業本部と首都圏営業本部を統合し、首都圏事業本部とする。

   資源エネルギー事業部を新設し、大深度地下における地下水、地盤の計測業務を行う。

Ⅱ 人事異動について（平成 19 年 9 月 1 日付）
１．大成基礎設計株式会社 役員人事

新 役 職 氏  名 旧 役 職

常務取締役 会計・財務統括 星野 康雄 常務取締役 管理本部長

取締役 事業推進本部長 児玉 一夫 取締役 営業本部長

取締役 経営統括本部長

兼 ㈱オリエンタルコンサルタ

ンツ 本社

重松 伸也 取締役 経営企画室長

理事 監査室長 岡部 洋 理事 首都圏営業本部長

新 役 職 氏  名 旧 役 職

理事 技術研究所長

兼 資源エネルギー事業部長

藤川 富夫 理事 技術本部長

理事 首都圏事業本部長 小田部 雄二 理事 エンジニアリング事業部長

理事 技術研究所 技師長 平田 洋一 理事 技術研究所長

以 上